
GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

KVĚTEN 2022

LUPÍNKY kukuřičné 
750 g sáček (1200)68,89

59,90
KAŠE Super jahody/smetana 
3 x 55 g bez přidaného 
cukru (42340)45,89

39,90

MYSLI Super ovoce a ořechy 500 g 
bez přidaného cukru (42339)

98,33
85,50

CEREÁLIE FERDA kuličky 375 g (1826)
CEREÁLIE TEDDY s medem 375 g (3382)

52,33
45,50

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



SÝR MENY QUALITY tav.
sýr extra smetanový 140 g 
(31659)

25,19
21,90

Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

JOGURT MENY QUALITY 125 g
borůvka (38511)
meruňka (40185)
jahoda (38507)

6,79
5,90

25,19
21,90

SÝR MENY QUALITY
tav. sýr extra smetanový 140 g
(31659)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

19,44
16,90

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

16,68
14,50

22,89
19,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

18,98
16,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

polotučné (17257), banán (17687), jahoda (17640),
kakao (17688), vanilka (17425) 10,90 12,54

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

SMETANA TRVANLIVÁ

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

18,98
16,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

18,98
16,50

18,98
16,50

20,59
17,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

18,29
15,90

40,83
35,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
410 g neslazené plech
(s uzávěrem) (4174)
410 g neslazené plech

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

(s uzávěrem) (4174)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483)
5 kg (1250)

373,75
325,-

27,49
23,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

79,93
69,50

66,59
57,90

JOGURT BÍLÝ ŘECKÉHO TYPU 
1 kg (37030)

247,25
215,-

52,79
45,90

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,6%
(27990)

JOGURT BÍLÝ Selský 1 kg 3,6%
(17246)

18,98
16,50

18,98
16,50

SÝR TAVENÝ s příchutí 
nivy 80 g (42283)

SÝR TAVENÝ s příchutí 
nivy a česneku 80 g
(42284)

JOGURT OPOČENSKÝ prémiový 150 g
hruška/karamel (38474)
malina (38475)
černý rybíz (38476)

17,83
15,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



32,78
28,50

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
ananas, banán, pomeranč (41624)
malina, banán (41625)

33,24
28,90

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

SMETANA s rostl.
tukem Creme Cuisine 
1 l (41805)

49,34
42,90

27,03
23,50

BAGETA s máslovým 
přípravkem 175 g
s česnekovým (42405)
bylinkovým (42404)

41,98
36,50

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720)

ACTIVIA nápoj 280 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

25,88
22,50 

ACTIVIA jogurt 120 g
jahoda (423)
bílý (573)
bílý sladký (723)
meruňka (824)

13,69
11,90

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720)

24,73
21,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

9,09
7,90

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

31,63
27,50

MONTE mléčný řez 4x29 g
(32789)

20,59
17,90

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

9,09
7,90

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

6,33
5,50

20,59
17,90

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4x125 g
(2537)

15,53
13,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

SMETANA ZAKYSANÁ 18% 180 g
(21)

13,23
11,50

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)
-30 % cukru (39304)
white (40815)

MONTE 4 x 55 g wrap 
čokoláda (32043)

22,43
19,50

20,13
17,50

PUDING proteinový vanilka
200 g (42403)

NOVINKA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg 
válec (28969)

194,35
169,-
cena za kg MÁSLO MINI 10 g

fólie (3756)

2,59
2,25

22,89
19,90

TVAROH polotučný 
18% 250 g
(4180)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

148,35
129,-

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

29,33

25,50

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

20,13
17,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

30,94
26,90

11,39
9,90

25,19
21,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)

106,84
92,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

224,25
195,-
cena za kg

26,34
22,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

143,75
125,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)
plátky uzené 44% (37406)205,85

179,-
cena za kg

29,33
25,5027,49

23,90

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

43,13
37,50

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

43,13

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,90

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,90

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)21,28

18,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

9,78
8,50

JOGURT BÍLÝ 
smetanový 10% 
330 g (39238)

20,13
17,50

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

8,63
7,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

16,68
14,50

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

30,48
26,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

20,13
17,50

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,23
11,50

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350) 419,- 481,85

Další zboží

28,18
24,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

20,13
17,50

12,08
10,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

18,98
16,50

37,84
32,50

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

14,38
12,50

JOGURT BÍLÝ Řecký 0%
140 g (27622)

JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021),
meruňka/med,citron/limetka (39229)

14,38
12,50

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
jahodový (38213)
vanilkový (38213)
natur (38212)

15,99
13,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

10,93
9,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)

16,68
14,50



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

16,68
14,50 22,43

19,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
karamel (30992)
višeň (30991)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

16,68
14,50

29,79
25,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8%
1 l (38901)

JOGURT JEN na pití 300 g
malina meduňka (41301)
jahoda máta (41302)
meruňka rozmarýn (41507)
ostružina bezinka (41506)

17,14
14,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

10,24
8,90

14,84
12,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
svěží 8% 190 g 
(41299)

22,43
19,50

15,53
13,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

68,89
59,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

114,43
99,50

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
375 g (42182)

14,9014,9014,9014,90

DEZERT mléčný POHÁR 150 g

(3289)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
375 g (42182)

30,94
26,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN
čerstvý 1 kg 
(37284)

408,25
355,-

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

21,28
18,50

CAMEMBERT GASTRO 90 g 
(18848)

23,58
20,50
cena za kus

178,25
155,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

Gastro balení
RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 195,- 224,25

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

401,35
349,-

MOZZARELLA 
100 g (36803)

16,68
14,50

32,09
27,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

GORGONZOLA 
Eccellenza
cca 1,5 kg 
(22612)

281,75
245,-
cena za kg

29,33
25,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

27,03
23,50

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
s rajčaty a cibulkou 
(32181) 

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

21,28
18,50

21,28
18,50

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



34,39
29,90

52,33
45,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

86,83
75,50

SÝR APETINA kostky bílého 
sýra v oleji 265 g (41012)

ARLA cream 
cheese Natural 
(BUKO) 150 g 
(282)

34,39
29,90

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)

SÝR SMETANOVÝ se šunkou 
100 g (37743)

17,83
15,50

17,83
15,50

SÝR SMETANOVÝ tavený 
bloček 100 g (36012)

17,83
15,50

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

17,83
15,50

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



189,75
165,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)13,23

11,50

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

13,23
11,50

24,73
21,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

20,59
17,90 EIDAM plátky 45% 

100 g (9741)

12,54
10,90

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

21,28
18,50

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

201,25
175,-
cena za kg

EIDAM plátky 45% 
100 g uzený (9742)

SÝR HEROLD
porce 160 g (32721)

49,34
42,90

136,85
119,-
cena za kg

2,70
2,35

MÁSLO  MINI 10 g
vanička (37661)

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

23,58
20,50

SÝR máslový jemný
100 g kelímek
(20429)

14,38
12,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



132,25
115,-

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

14,84
12,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

27,49
23,90

14,84
12,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
chilli (41172)

17,83
15,50

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

25,88
22,50

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
pažitka (34622)
šunka (34623)
lahodná (34621)

31,63
27,50

17,83
15,50

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



49,34
42,90

50,03
43,50

39,68
34,50

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

RAMA Plant Butter 250 g 
kostka (38996)

RAMA máslová 
příchuť Clean 
Label 400 g
(40792)

700,35
609,-

RAMA Combi Profi 3,7 l 
(4453)

171,35
149,-

RAMA Culinesse Profi
900 ml (3925)

RAMA Mini 10 g
- porce 200 ks 
(17000)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)

2,63
2,29
cena za ks

84,99
73,90

113,74
98,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

2,01
1,75
cena za ks

REKLAMA 17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



VEG Violife Le Rond 
Camembert 150 g
(42313)

79,93
69,50 64,98

56,50

VEG Violife
cocospread 150 g
(42309)

70,04
60,90

VEG Violife
Mediterranean Style 
Grill me block 200 g
(42222)

VEG Violife uzené 
plátky 140 g
(42311)

VEG Violife gouda 
plátky 140 g
(42310)

VEG Violife plátky 
Čedar 140 g
(42306)

VEG bloček Uzený 
200 g
(42307)

VEG Violife gouda 
bloček 200 g
(42312)

VEG Violife bloček 
Greek White 200 g
(42308)

55,09
47,90

55,09
47,90

55,09
47,90

55,09
47,90

55,09
47,90

55,09
47,90

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



16,68
14,50

LUČINA trvanlivá 
62,5 g
(3709)

21,28
18,50 LUČINA čerstvá 

100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

16,68
14,50

PRIBINÁČEK 
kakao 80 g 
(41150)

16,68
14,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,94
26,90

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

32,78
28,50

20,13
17,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 140 g
jemný (36632)
uzený (36633)

28,64
24,90

14,38
12,50

Liptov
KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA Žervé natur
80 g (498)

20,59
17,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

20,59
17,90

36,23
31,50

LUČINA salátová 150 g
přírodní (35778)

PRIBINÁČEK
Tvarrrohový 125 g
vanilka (41183)
borůvka (41184)

21,74
18,90

MOZZARELLA 125 g
(42413)

26,34
22,90

NOVINKA

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



13,23
11,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr
smetanový 90 g
střívko (31740)

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

26,34
22,90

SMETANA ZAKYSANÁ 14% 
3 kg (22112)

205,85
179,-

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina/ostružina (41178)
jahoda/ananas (41179)
čokoláda (41180)
bílý (36943)

12,54
10,90

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

178,25
155,-

20

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZNÁTE PŘEDSEVZETÍ VAŠICH ZÁKAZNÍKŮ 
PRO ZAČÁTEK ROKU 2022? MY ANO! 

0 % MASA, 100% CHUTI! 

VEG Veganské obalené sójové kousky 1,75 kg (87 ks) 
(41525)

VEG Veganská sójová mletina 2 kg
(41523)

VEG Vegetariánské sójové kuličky 2 kg (111 ks) 
(41526)

VEG Veganské sójové kousky 1,75 kg
(41524)

VEG Veganské sójové burgery 2,26 kg (20 ks)
(41528)

VEG Vegetariánské sójové klobásky 2 kg (68 ks) 
(41527)

ZNÁTE PŘEDSEVZETÍ VAŠICH ZÁKAZNÍKŮ 

CHCETE 
VĚDĚT 

VÍC?

872,85
759,-

803,85
699,-

918,85
799,-

918,85
799,-

803,85
699,-

1102,85
959,-

REKLAMA Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

286,35
249,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

309,35
269,-

MAJONÉZA
2 x 45 ml 
DUOPACK
(42160)

10,24
8,90

OMÁČKA Tatarská
2 x 45 ml
DUOPACK
(42161)

9,09
7,90

596,85
519,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (8785)

481,85
419,-

MAYO VEGAN 
950 ml (37803)

148,35
129,-

HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

88,44
76,90

320,85
279,-

KEČUP jemný 5 kg 
Gourmet (486)

228,85
199,-

HOŘČICE klasická 5 kg
(2102)

55,09
47,90

KEČUP ostrý
900 g Gourmet
jemný (558)
ostrý (559)

53,94
46,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

49,34
42,90

13,69
11,90

12,54
10,90

HOŘČICE
plnotučná
200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

20,59
17,90

22,89
19,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

44,74
38,90

45,89
39,90

BRUSINKY
sterilované
190 g (3005)

KEČUP rajčatový
2,5 l pytel (37162)

HOŘČICE
2,5 l pytel (37163)

KEČUP 342 g (PET)
ostrý (30808)
jemný (3463)

37,38
32,50

45,89
39,90

FAZOLE
bez cukru 415 g
(39154)

228,85
199,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



www.ufs.com

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

BUJON 5 kg
hovězí (42170)
kuřecí (18751)
zeleninový (42092)zeleninový (42092)

2564,50
2230,-

1788,25
1555,-

2271,25
1975,-

24,04
20,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

155,25
135,-

OLEJ ve spreji
500 ml (27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

42,44
36,90

FAVORIT S Eco 
70% 10 kg 
(40661)

631,35
549,-

24,04
20,90

TUK ztužený OMEGA
máslová příchuť 200 g
(42025)

K náku
pu tohoto zb

oží 

získát
e kaps

le na 
barevn

é 

prádlo
 Savo 

(14 dávek
)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



KUSKUS 5 kg
(23524)

228,85
199,-

BULGUR (drcená pšenice) 
5 kg (35277)

247,25
215,-

RAJČATA SUŠENÁ v oleji (39045) 2,6 kg 255,- 293,25

Další balení

GNOCCHI 1 kg
(36977)

57,39
49,90

RAJČATA
drcená 2,5 kg
(40124)

114,89
99,90

178,25
155,-

125,35
109,-

171,35
149,-

KOMPOT dýně S4/1
s ananasovou příchutí
(35366)

KOMPOT jablka dělená 
S4/1 1 ks (35365)

KOMPOT meruňky S4/1 
DIA půlené (31978)

PASTA česneková 30% S4/1 (34425) 3,5 kg 215,- 247,25

KOMPOT Angrešt (39760) 350 g 23,50 27,03

ZELÍ 7,5 kg pytel
ČERVENÉ (39757)
KYSANÉ (39758)
BÍLÉ (39756)

212,75
185,-

Další produkty

29,33
25,50

KOPR sterilovaný 620 g
(39475)

44,28
38,50

KOMPOT višně 
720 ml DIA
(31985)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)

22,89
19,9029,33

25,50

VÝŽIVA kojenecká DIA 180 g
jablečná (41196)

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

9,78
8,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
jablečná (24377)

22,89
19,90

4,03
3,50

DŽEM rybíz 20 g 
porce (23585)

40,83
35,50

KEČUP jemný 300 g
Gurmán (3376)

DŽEM 340 g
lesní směs (21385)

64,29
55,90

75,33
65,50 

KOMPOT 
borůvky 
350 g
(3002)

22,89
19,90

PAŠTIKA MÁJKA 75 g 
ALK (1140)

ŽAMPIONY krájené 850 g 
(1361)

64,29
55,90

HRÁŠEK S KAROTKOU 640 g
(29451)

45,89
39,90

PYRÉ jablečné s broskví 550 g
(26598)

37,38
32,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



30,94
26,90

TĚSTOVINY KOLÍINKA
grahamová 400 g
(37106)

29,33
25,50

TĚSTOVINY PENNE 
celozrnné 400 g
(37105)

29,33
25,50

TĚSTOVINY LINGUINE 
celozrnné 400 g
(36552)

251,85
219,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové 
5 kg semolinové (33113)

45,89
39,90

TĚSTOVINY PENNE 
rýžové bezlepkové 
300 g (38852)

45,89
39,90

TĚSTOVINY VŘETENA 
rýžové bezlepkové 
300 g (38851)

45,89
39,90

TĚSTOVINY KOLÍNKA 
rýžové bezlepkové 
300 g (40923)

228,85
199,-

TĚSTOVINY rýžové
bezlepkové 2 kg – YELLOW
VŘETENA (37789)
PENNE (37790)

5 kg semolinové (33113)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



Další zboží
TĚSTO bramborové (37532) 10 kg 399,- 458,85

FAZOLE bílá malá (29461) 5 kg 219,- 251,85

ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 225,- 258,75

37,38
32,50

CIBULE KARAMELIZOVANÁ 
400 g (41638)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,90

43,13
37,50

POHANKA 500 g
(35327)

28,18
24,50

ŽAMPIONY krájené 
400 g (40140)

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

98,33
85,50

28,18
24,50

HRÁŠEK jemný 800 g
(30655)

63,83
55,50

KOMPOT meruňky
820 g půlené
(3602)

14,38
12,50

HRÁŠEK jemný
400 g (24652)

86,83
75,50

MRKEV kostky
S4/1 1 ks (29695)

29,33
25,50

KUSKUS 500 g
(35328)

JÁHLY 500 g
(35325)

22,89
19,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

52,33
45,50

217,35
189,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

52,33
45,50

MRKEV mladá 
celá 400 g
(23942)

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

57,39
49,90

KUKUŘICE jemná 
425 ml
(1455)

40,83
35,50

HRÁŠEK jemný 200 g
(8877)

40,83
35,50

63,83
55,50

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

34,39
29,90

HRÁŠEK 
jemný 400 g 
bez pesticidů 
(1456)

212,75
185,-

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



155,25
135,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

212,75
185,-

GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

30,94
26,90

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

27,03
23,50

PESTO ligure 
180 g (11917)

57,39
49,90

155,25
135,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,90

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

22,89
19,90

SŮL MOŘSKÁ 1 kg
hrubozrnná (32661)

15,53
13,50

228,85
199,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



36,23
31,50

NUDLE rýžové 
vlasové 200 g
(31135)

228,85
199,-

PASTA curry 1 kg RED (34218)

KRÉM kokosový 
400 ml (10981)

60,38
52,50

PASTA WASABI 
43 g (32074)

57,39
49,90

OMÁČKA 
ÚSTŘICOVÁ 
725 ml (41942)

103,39
89,90 68,89

59,90

NUDLE rýžové 
široké (5 mm) 
375 g (42206)

71,88
62,50

PASTA kari žlutá 200 g
Orient Gourmet (42231)

71,88
62,50

PASTA  kari zelená 200 g 
Orient Gourmet (42230)

73,03
63,50

PASTA kari červená 200 g  
Orient Gourmet (42229)

108,78
89,90

VÍNO rýžové 
14% na vař. 
Shao hsing
750 ml
(42233)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



ŘEZY piškot. Ciao Cio s kakaov. náplní (10 ks) 350 g 
(32233) 

63,83
55,50

MUFFIN mini mramorový
jednotlivě balený 70 ks
(23506)

3,34
2,90
cena za ks

TĚSTO listové 275 g
(17658)

27,03
23,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý 
žitný 375 g tmavý
(31649)

34,39
29,90

34,39
29,90

CROISSANT 10 x 50 g
Crema Pasticcera (39107)

8,63
7,50
cena za ks

12,08
10,50

Karuzo cheesecake
s jahodovou náplní 82 g
(35691)

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792) 
kakao (32791)

22,89
19,90

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

114,89
99,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



Sladké pokušení

ŘEZY karamelové s banánovými kousky 
4 x 3 kg (42322)

ŘEZY malinové s čokoládovými kousky
4 x 3 kg (42323)

ŘEZY malibu 4 x 3,33 kg 
(42324)

125,35
109,-

CUKR skořicový 0,5 kg
(42327)

343,85
299,-

CUKR vanilkový 0,5 kg
(42326)

41,02
33,90

34,39
29,90

240,79
199,-

PASTA vanilková
s mletým luskem
100 g (42198)

ŽELATINA 10 g
plátková (2435)

ŠKROB 200 g 
Kukuřičný jemný 
(37843)

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

631,35
549,-

1 porce 50 g 
5,38 Kč

833,75
725,-

1 porce 50 g 
6,85 Kč

511,75
445,-

1 porce 50 g 
4,48 Kč

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

228,85
199,-

86,83
75,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

114,89
99,90

MÜSLI sušené 
ovoce 70 g
(39611)

14,38
12,50

MÜSLI sypané 
3 choco 70 g 
(39610)

13,23
11,50

40,83
35,50

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

91,89
79,90

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový s pohankou (26309)

11,39
9,90

13,23
11,50

13,23
11,50

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
rýžový se sojou (26308)

CHLEBÍČEK pufovaný 90 g
pšenično-žitný (26307)

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

CEREÁLIE POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní 
900 g (35122)

114,89
99,90

114,89
99,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



NUTELLA 15 g
(20520)

5,18
4,50

143,75
125,-

NUTELLA 600 g
(31404)

688,85
599,-

NUTELLA 3 kg
(38280)

21,28
18,50

SUŠENKY BEBE 
130 g jemné 
(3425)

37,38
32,50

PIŠKOTY Dětské 240 g 
(1141)

20,13
17,50

PIŠKOTY Dětské 120 g 
(3870)

75,33
65,50

KÁVA mletá PALOMA 
250 g (3148)

125,35
109,-

KÁVA instantní NESCAFÉ 
CLASSIC 200 g
(3718)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



493,35
429,-

BÁBOVKA 5 kg
(4304)

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

488,75
425,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

MUFFINS s kousky 
čokolády 3,03 kg
(4308)

592,25
515,-

431,25
375,- 25,88

22,50

KOŘENÍ ČÍNA 28 g 
(E-box) (20330)

18,98
16,50

CHILLI mleté 23 g 
(E-box) (33347)

27,03
23,50

KOŘENÍ GRILOVACÍ 
30 g (E-box) (1369)

17,14
14,90

BOBKOVÝ LIST celý 
3 g (E-box) (33357)

KOŘENÍ Grilovaná 
zelenina 550 g 
(dóza) (26522)

343,85
299,-

KARI 450 g
(dóza)
(27681)

228,85
199,-

573,85
499,-

CIBULE
ONIONS 2,5 kg
(65)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



493,35
429,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

143,75
125,-

592,25
515,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

527,85
459,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 846 g dóza
(2625)

286,35
249,-

KOŘENÍ BARBECUE 904 g 
dóza (3612)

MAJORÁNKA 100 g 
dóza (3621)

110,29
95,90

201,25
175,-

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

68,89
59,90

NÁPOJ Kokosový 1 l
(38005)

50,03
43,50

NÁPOJ Sójový 1 l
Barista (38007)

63,83
55,50

NÁPOJ hrachový Joya 
0% cukru 1 l
(42338)

61,53
53,50

NÁPOJ Mandlový l
(38004)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



Jsme moderní společnost, která působí na evropském trhu od roku 1991 pod názvem 
Mäspoma spol. s.r.o. Nabízíme široké portfolio jednodruhového koření, kořenících 
směsí, dochucovadel a potravinářských přípravků určených pro gastronomii 
a potravinářský průmysl. Většinu produktů nabízíme v balení od praktických dóz, 
až po výhodné fóliové balení. Nyní široký sortiment koření Mäspoma naleznete 
u velkoobchodu KBJ.

PAPRIKA sladká 120 ASTA
500 g (41715)

OREGÁNO 250 g
(41713)

BOBKOVÝ LIST 100 g
(41694)

KOŘENÍ směs Čína 250 g
(41737)

DOBROTA bez přidaného Glutamátu
- vědro/box 1 kg

(41699)

KOŘENÍ směs Asado 250 g
(41736)

PEPŘ černý celý 500 g
(41721)

ČESNEK PLÁTKY 250 g
(41696)

110,29
95,90

75,79
65,90

48,19
41,90

114,89
99,90

60,84
52,90

132,25
115,-

74,64
64,90 309,35

269,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

39

MEE
AT

ALL INCLUSIVE
╸★★★★★ ╸



KORIANDR celý 380 dóza
(2107)

ZÁZVOR mletý 500 g
alu sáček (34178)

JIDÁŠOVO UCHO sušené 100 g
(534)

MUŠKÁTOVÝ KVĚT mletý 100 g
alu sáček (34443)

KOŘENÍ GRILOVACÍ neostré 500 g
alu sáček (38091)

VICTORIA UNIVERZÁL 500 g 
alu sáček (38109)

KOŘENÍ NA RYBY zelené 500 g
alu sáček (27443)

AGAR 650 g dóza
(10244)

109,25
95,-

228,85
199,-

217,35
189,-

987,85
859,-

125,35
109,-148,35

129,-
90,85

79,-
171,35

149,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



9999
CZKCZK

VOUCHER

9999
CZK

Přihlaste 
se k odběru 
newsletteru 
a zúčastněte se 
loterie od Avika!

Prohlédněte si detaily a pravidla spotřebitelské soutěže na www.avikogastro.cz.

HRANOLKY super křupavé 
7 mm 2,5 kg mražené
(38529)

BRAMBORÁK 900 g
(mražené)
(40327)

87,29
75,90

HRANOLKY Grip n Dip
(ve tvaru U) 2 kg
(mražené)
(41443)

136,85
119,-

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM.

Při kou
pi dvou

libovol
ných balen

í 

Taštičk
y se sý

rem

zdarm
a

274,85 
239,-

171,35
149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



17,14
14,90

SMĚS zeleninová
POLÉVKOVÁ 350 g
(mražené)
(17589)

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky
(mražené) (21154)

102,35
89,-

102,35
89,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

182,85
159,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky (mražené)
(17564)

102,35
89,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé 2,5 kg
(mražené) (17585)

182,85
159,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

263,35
229,-

PÓREK 2,5 kg (mražené)
(24459)

136,85
119,-

32,09
27,90

SMĚS Zelenina na gril 
450 g (mražené) (40706)ŠPENÁT řezaný porce

2,5 kg (mražené)
(35115)

110,29
95,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



CROISSANT MÁSLOVÝ
Bake-up 80 g (35243)

13,23
11,50

PROFITEROLKY 12,5 g 
mražené (36006)

4,03
3,50

FOCACCIA MEDITERRANEA 800 g
40 x 30 cm, mražené
(42031)

PIZZA MARGHERITA
alta 40 x 30 cm, mražené
(42029)

FOCACCIA STRACCHINO 850 g
40 x 30 cm, mražené
(42030)

FOCACCIA MEDITERRANEA 800 g

182,85
159,-182,85

159,-
182,85

159,-

BAGETA VELKÁ předpečená 220 g 
mražené 56 cm
(35231)

14,84
12,90

FLAGUETTE Fossete MAXI 13 cm
mražené (35249)

15,99
13,90

FLAGUETTE multicereální 100 g
mražené (35250)

17,14
14,90

DORT Coookie 114 g
(12 porcí) mražené (42415)

38,99
33,90

ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g 
mražené 63 porcí (35268)

26,34
22,90

BAGETA BÍLÁ mini předpečená 40 g 
mražené 10 cm (35759)

3,68
3,20

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY OBALOVANÉ s rýžovými 
křupinkami/vločkami 135 g 
předsmažené (mražené) Z BBF

20161 5 kg 171,80 859,- 987,85

SUMEC africký filety bez kůže 
(porce 400 g) IQF max 10% 
glazura

39876 5 kg 199,80 999,- 1148,85

TRESKA TMAVÁ filety 100-400 g 
Saithe bez kůže IQF mražené 

38690 5 kg 213,80 1069,- 1229,35

FILETY HOKI s kůží bez glazury 
(mražené)

35768 3x6,5 kg 138,80 899,- 1033,85

PRSTY RYBÍ obalované Grand 
47%nemleté maso (mražené)

35339 5 kg 125,80 629,- 723,35

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
se semínky 100g předs-
mažené

35341 5 kg 179,80 899,- 1033,85

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g - 599,- 688,85

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 139,80 699,- 803,85

56,24
48,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou 
VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 

PALAČINKY SLADKÉ
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

585,35
509,-

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

109,25
95,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

136,85
119,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

102,35
89,-

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 
(mražené) (23819)

90,85
79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,25
75,-

KVĚTÁK 2,5 kg
(mražené) (23996)

98,79
85,90

SMĚS zeleninová 
Lázeňská 2,5 kg 

(mražené) (38955)

91,89
79,90 

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



ČAJ zelený BIO 
(36506)

40,83
35,50

ČAJ GASTRO 
10 x 50 g VELTATEX
černý (3362)
ovocný poklad (3744)

143,75
125,-

ČAJ mix 187,5 g 100 ks (37357)

40,83
35,50

ČAJ BIO mátový 62 g
(37354)

95,34
82,90

ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX
višňové pokušení (40760)
malina s borůvkou (40761)

155,25
135,- 

ČAJ černý100 ks (83)

143,75
125,-

125,35
109,-

ČAJ ovocný lesní směs GASTRO 100 ks
(1240)

143,75
125,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

45



ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

178,25
155,-

293,25
255,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

ČAJ černý Ranní
100 x 1,75 g (3181)

132,25
115,-

ČAJ zelený s citronem 
100 x 1,85 g (23746)

155,25
135,-

ČAJ černý English
100 x 2 g (23747)

178,25
155,-

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

212,75
185,-

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

38,53
33,50

148,35
129,-

GRANKO instatní 
nápoj 1 kg (41817)

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

34,39
29,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

11,39
9,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

10,24
8,90

13,23
11,50

DOBRÁ VODA neperlivá 1,5 l
malina (28973)
mandrarinka (40486)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat:
• 2 ks vykuchaného mořského vlka (celé ryby)
• 2 limetky
• sůl, pepř
• čerstvá bazalka
• 100 g másla
• alobal
• 300 g bílého jogurtu
• kerblík
• 1 citron
• 100 ml olivového oleje
Čerstvé listové saláty a zelenina dle chuti
(cuketa, lilek, karotka, zelené fazolky,
chřest, rajčata)

Mořský vlk
s pečenou
zeleninou

Postup přípravy:
Mořského vlka nezbavujeme kůže ani šupin, jen jej 
opláchneme v čisté vodě a z vnitřní strany potřeme 
limetkovou šťávou, osolíme a opepříme. Dovnitř přidáme 
ještě 3 plátky másla a několik větviček bazalky. Rybu 
zabalíme do alobalu a připravíme na grilu, případně 
v troubě – pečeme cca 15 min. při teplotě 180 °C. Kůže se 
při pečení krásně uvolní a půjde odstranit, zůstane jen čisté 
maso.
Podáváme s jogurtovým dipem a opečenou zeleninou. 
Jogurt ochutíme solí, pepřem, citronovou šťávou 
a sekaným kerblíkem. Zeleninu očistíme, pokapeme 
citronovou šťávou a olivovým olejem, osolíme, opepříme. 
Opečeme na grilu, případně pánvi.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400 záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí 7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota zavřeno

Neděle 17:00 – 23:00




